令和７年４月４日

３年生保護者の皆様

愛知県立一宮興道高等学校

                                ＰＴＡ会長        可 知 孝 典

                                 ＰＴＡ進路指導委員長 五 藤 裕 達

３年生外部模擬試験について（受験案内）

 桜花の候、保護者の皆様方には益々ご清栄のことと存じます。日頃はＰＴＡの諸活動にご理解とご協力をいた

だき、深く感謝申し上げます。

  さて、大学受験に向けて、下記の様に今後の外部模擬試験の予定を立てました。これはお子様の学習状況をよ

り正確に把握するためのものです。申込日など詳細については、別途連絡させていただきます。

令和７年度第３学年対象の模擬試験一覧

  実施予定日 模擬試験名 会場 受験料(予定) 支払方法

５月４日(日)  第１回全統共通テスト模試（個別音源） 公開 ７,８００円

コンビニ振込

５月11日(日)  第１回全統記述模試 公開 ６,６００円

７月26日(土)  第２回全統共通テスト模試 本校 ４,２１０円

８月23日(土)  第２回全統記述模試 本校 ４,３１０円

９月13日(土)  ベネッセ･駿台共通テスト模試 本校 ４,５００円 学校集金

９月27日(土)  第３回全統共通テスト模試 本校 ４,２１０円 コンビニ振込

10月４日(土)  ベネッセ･駿台記述模試 本校 ４,４００円 学校集金

10月18日(土)  第３回全統記述模試 本校 ４,３１０円

コンビニ振込 11月１日(土)
 代々木ゼミナール大学入学共通テスト 入
試プレ（個別音源）

公開 ５,０００円

11月29日(土)  全統プレ共通テスト 本校 ４,２１０円

  その他  各種難関大模試   別途案内（全統ｵｰﾌﾟﾝ模試は８,０００円）

       小論文模試    別途案内（３,０００円程度）